

Uniwa Production ApS

H.C. Andersens Boulevard 49 mezz., 1553 København V

CVR-nr. 29 82 26 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2017.

Nicklas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniwa Production ApS H.C. Andersens Boulevard 49 mezz. 1553 København V
	CVR-nr.: 29 82 26 46
	Stiftet: 18. september 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Kibenich Hansen Dan Lindberg Obelitz Nicklas Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og udvikling af JorgÓbe hudplejeprodukter. Produkterne afsættes til søsterselskabet JorgObé Operations ApS, der forestår afsætning til eksterne kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	391.108	23.478
Driftsresultat	391.108	23.478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-6.804
Resultat før skat	390.995	16.674
2 Skat af årets resultat	-86.042	-5.476
Årets resultat	304.953	11.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.953	11.198
Disponeret i alt	304.953	11.198

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	756.810	853.914
Varebeholdninger i alt	756.810	853.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.568.969	1.120.241
Andre tilgodehavender	0	85.951
Tilgodehavender i alt	1.568.969	1.206.192
Likvide beholdninger	186	1.218
Omsætningsaktiver i alt	2.325.965	2.061.324
Aktiver i alt	2.325.965	2.061.324

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	433.060	128.107
Egenkapital i alt	513.060	208.107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.579.041	1.819.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.675	6.199
Selskabsskat	86.042	5.476
Anden gæld	136.147	22.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.905	1.853.217
Gældsforpligtelser i alt	1.812.905	1.853.217
Passiver i alt	2.325.965	2.061.324
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>6.804</u>
	<u>113</u>	<u>6.804</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>86.042</u>	<u>5.476</u>
	<u>86.042</u>	<u>5.476</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	128.107	116.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>304.953</u>	<u>11.198</u>
	<u>433.060</u>	<u>128.107</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet JorgObé Operations ApS' bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	757 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569 t.kr.

Ligeledes har selskabet afgivet selvskylderkaution på 1.100 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabet JorgObé Operations ApS' bankengagement.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniwa Group ApS, CVR-nr. 34 48 97 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 693 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Lindberg Obelitz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-307207036983

IP: 109.56.241.248

2017-05-22 18:02:00Z

NEM ID 

Mick Kibenich Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-876833053420

IP: 213.32.242.221

2017-05-22 18:09:23Z

NEM ID 

Nicklas Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-113528810237

IP: 116.84.110.34

2017-05-22 23:01:24Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-23 06:32:25Z

NEM ID 

Nicklas Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-113528810237

IP: 58.32.239.194

2017-05-23 06:43:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: !8UDE-SX8ZZ-M7COW-0VOG0-2DGDJ-D-HEHC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>